

توافقنامه انحصار مالکیت محتوا

می دانم و موافقت می کنم که تمامی محتوا، مفاهیم و اطلاعات ("مطالب") ارائه شده در طول این برنامه، چه به صورت شفاهی و چه به صورت کتبی، منحصر در مالکیت موسسه **Mission Control Productivity** می باشد و از حق هر گونه چاپ یا انتشار محفوظ هستند. موافقت می کنم که حق کپی کلیه مطالب را برای هر هدف دیگری به غیر از استفاده شخصی خود، هر گونه تکثیر، اعم از چاپ، کپی و یا نسخه برداری، توزیع، قرض دادن و یا هرگونه انتشار دیگر را نخواهم داشت.

همچنین می دانم تمام مطالب ارائه شده در این برنامه، صرفاً برای استفاده در همین برنامه در نظر گرفته شده و توسط کسی ارائه می شود که به طور ویژه از **Mission Control Productivity** آموزش دیده است. من میدانم که اگرچه می توانم از این مطالب شخصاً بهره مند شوم و فوایدی که در تمام جنبه های زندگی ام داشته را ابراز کنم و آنها را با دیگران سهیم شوم، اما حق فروش، اصلاح و یا تغییر مجدد مطالب مذکور را از خود سلب نموده ام.

موافقت می کنم که این مطالب را به عنوان بخشی از سمینار، برنامه آموزشی، کارگاه، مشاوره یا فعالیت تجاری مشابهی که به منظور دستیابی به سود مالی برای مشتریان یا عموم در نظر گرفته شده اصلاح نکنم و یا ارائه ندهم. همچنین موافقت میکنم که هیچ یک از مطالب کارگاه آموزشی بهره وری میشن کنترل را برای فرد، کارفرما یا شرکتهای تجاری عمومی، شرکتهای مدیریت زمان، کسب و کار، شرکتهای مربیگری اجرایی یا کسب و کار مدیریت سازمانی یا هر فرد یا شرکت رقیب دیگر موسسه میشن کنترل به اشتراک نگذارم.

موافقت می کنم که از این مطالب استفاده نکنم و آنها را تکثیر ننمایم و همچنین آنها را در اختیار کارفرمای خود قرار ندهم. همچنین هیچ یک از بخش های مدل فکری موجود در این برنامه را به طور مستقیم یا غیر مستقیم در هیچ سمینار، برنامه آموزشی، کارگاه، مشاوره و یا برنامه های مشابه فعالیت های تجاری که برای دستیابی به منافع مالی خود دارم چه در طول دوره این برنامه، و یا چه در هر زمان بعد از برنامه استفاده نکنم و در دسترس مشتریان، مشتریان کارفرمای خود و یا عموم قرار ندهم.

موافقت می کنم که این توافقنامه هر گونه توافق قبلی ام را که ممکن است در مورد استفاده از چنین مطالبی لحاظ گردیده باشد ساقط اعتبار می کند و تنها با اخذ رضایت کتبی موسسه میشن کنترل از قبل، استفاده از هر گونه مطالب یا محتوای این برنامه در راستای اهداف غیر از استفاده شخصی ممکن می گردد.

نام و نام خانوادگی

امضاء

تاریخ

توجه: کلیه حقوق این برنامه اعم از حق نسخه برداری و انتشار مطالب آن متعلق به موسسه میشن کنترل است. هر گونه استفاده از مطالب برنامه، بدون اخذ مجوز کتبی میشن کنترل ممنوع است. این توافقنامه حفاظت از مطالب ارائه شده را که به موجب قانون حق انحصاری گسترش می یابد، فراهم می کند. با امضای این توافقنامه، شما موافقت کرده اید و ملزم به رعایت قانون حق نسخه برداری و الزامات شرایط این توافقنامه می باشید.